UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BÍCH ĐỘNG

Số: 07 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

            Bích Động, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường số: 23/2014/TT-

BTNMT ngày 19/5/2014 Quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; số 24/2014/TT-BTNMT

ngày 19/5/2014 Quy định về hồ sơ địa chính;

Xét hồ sơ đề nghị đăng ký cấp GCNQSD đất ở của hộ ông Nguyễn Văn Đắc -

có địa chỉ thửa đất tại TDP Tự, thị trấn Bích Động.

UBND thị trấn Bích Động thông báo niêm yết công khai trường hợp đăng

ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở như sau:

1. Tài liệu niêm yết:

- Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận QSD

đất ở, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (có danh sách kèm theo).

- Phiếu lấy ý kiến khu dân cư của tổ dân phố Tự.

2. Thời gian niêm yết:

- Thời gian niêm yết 15 ngày, kể từ ngày 08/01/2024 đến ngày 23/01/2024.

3. Địa điểm niêm yết:

Trụ sở làm việc UBND thị trấn Bích Động và Nhà văn hóa tổ dân phố Tự.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi phản ánh khiếu nại, đề nghị của tổ

chức, công dân xin gửi về UBND thị trấn Bích Động để được xem xét giải quyết

theo Luật định, những khiếu nại, kiến nghị sau thời gian kết thúc niêm yết công

khai, UBND thị trấn sẽ không chịu trách nhiệm xem xét giải quyết.

4. Trách nhiệm thông báo:

UBND thị trấn Bích Động giao cho cán bộ truyền thanh thị trấn Bích Động

và Tổ trưởng tổ dân phố Tự thông báo công khai trên hệ thống thông tin truyền

thanh của thị trấn Bích Động và tổ dân phố Tự trong suốt thời gian niêm yết để

các tổ chức, công dân đất nắm được.

Vậy UBND thị trấn Bích Động thông báo để tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Các điểm niêm yết (t/h);

- TT Đảng ủy - HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn (đ/b);

- Đài truyền thanh thị trấn (t/b);

- Tổ trưởng TDP Tự (t/h);

- Lưu: VP, HSĐC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hùng

		hungnt_bichdong_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T14:34:06+0700

		bichdong_vietyen@bagiang.gov.vn
	2024-01-09T17:22:01+0700